Avenida Dona Nenela, 146, Bairro Juscelino Kubitschek – João Monlevade/MG – Cep: 35930-672
31 – 3852 3524     |     www.joaomonlevade.mg.leg.br

INDICAÇÃO

Exmo. Senhor Presidente da Câmara:

Indico ao Poder Executivo, ouvido o Plenário, que determine à Secretaria

competente, serviços de capina na avenida de Getúlio Vargas, do número 528

ao 576, na via sentido centro de João Monlevade, bairro Areia Preta, onde se

pode ver o trevo do forninho e entrada da Portaria 8.

A indicação se faz necessária, visto que o ambiente é utilizado por ciclistas e

pedestres e da forma em que se encontra pode gerar desconforto e até prejuízos

à saúde dos moradores da área – se levar em conta os animais e insetos que

proliferam doenças.

Sala de Sessões da Câmara, 18 de junho de 2025.

MARIA DO SAGRADO

Vereadora - PT

Autenticar documento em https://camarajoaomonlevade.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://camarajoaomonlevade.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3100310033003A005000

Assinado eletronicamente por Maria do Sagrado Coração Rodrigues Santos em 18/06/2025 11:58

Checksum: 9501C61FE0D8A74618E4F560794C4F43AC738FBFD61D6C177EC68D72D7D98869